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ORSZÁGGY Ű LÉSI KÉPVISELŐ

Kövér Lászl ó
az Országgy ű lés elnöke részére

	

Írásbeli kérdé s

Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 . )
OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani Orbán Viktor miniszterelnö k
úrhoz

„Milyen támogatást adott valójában a menekülteket segít ő civileknek a kormány?”

címmel .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

Magyaro rszágon az elmúlt hónapokban a civilek, segítőkész állampolgárok csoportjai humanitáriu s

katasztrófát akadályoztak meg . Önkéntes civilek nélkül a Magyarországra érkező menekültek jelentő s

része nem jutott volna vízhez, élelemhez, meleg ruhához és tisztálkodó szerekhez . A kormán y

látványosan tétlen maradt ebben az ügyben, az Emberi Er őforrások Minisztériuma mégis magána k

tulajdonította a sikert, amivel a humanitárius katasztrófát sikerült megel őzni . Sokan joggal gondolják,

hogy a kormány olyan eredményeket mutat magáénak, amihez semmi köze .

Tegnap Ön napirend előtti felszólalásában, az EMMI állítását erősítette meg, amikor a következőket

mondta : „Azt gondolom, hogy fölötte van Magyarország szolidaritása, a szolidaritásból vállalt rés z

messze annak, mint amit előír a nemzetközi jog, és annak, amit egyébként Magyarországtól el lehe t

várni. Halkan mondom, csak így magunk között, hogy a civil szervezeteknek jelent ős pénzügyi

támogatást adunk azért, hogy ezt a munkát elvégezzék, ami egyébként nemzetközi jog szerint nem i s

lenne kötelességűnk, de ezt megtesszuk. Megállapodásokat kötünk velük, és ők ezt a munkát elvégzik.”



Ezért arra kérem Önt, hogy tájékoztasson : tételesen melyek azok a civil szervezetek, amelyeket a

kormány a menekültek megsegítése céljából pénzzel vagy egyéb vagyoni érték ű adománnyal ,

szolgáltatással támogatott? Kérem, hogy a támogatási összegeket szervezetenkénti bontásban i s

közöljék .

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2015 . szeptember 22 .

Kunhalmi Agne s
országgyű lési képviselő
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